Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA

Rua Capitão Manoel Lopes, S/N® - Centro - Fone: 83-3491-1003

CNPJ N2, 01.612.684/0001-45

INFORMATIVO MUNICIPAL

LeideCriação: n°014/97 de 08 de setembro de 1997 | EDIÇÃO N° 01/1997 | Ein, 27 de fevereiro de 2025
NESTA EDIÇÃO, PUBLICAÇÃO DO DECRÊTO N” 06- DISPÕE SOBRE .\ CíONVOCAÇAO A CONFERKMC.TA MlíiVICIPAL DE SAÚDE DOS

TR.ABALHADORES E DAS TRABALHADORAS

DECRETO N° 06/2025

Dispõe sobre a convocação a

Conferência Municipal de

Saúde dos Trabalhadores e das

Trabalhadoras

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo

em vista o art. 1° da Lei n° 8.142/90,

DECRETA:

Art. 1°: Fica convocada a Conferência Municipal de Saúde dos Trabalhadores e

Trabalhadoras, a ser realizada de forma regional no dia 04 de abril de 2025 no município

de Princesa Isabel - PB

Art. 2°: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

São José de Princesa, 27 de fevereiro de 2025

(í

V JULIANO"DINIZ DE MORAIS

PREFEITO